（様式１）
令和７年　　月　　日

企画プロポーザル参加表明書

山鹿市長　早田順一　　様

住　　　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

山鹿市・和水町インバウンド受入強化対策事業に係る企画プロポーザル実施要領の内容を了承し、下記のとおりプロポーザルに参加します。

記

１　プロポーザル出席者
	役　　職
	氏　　　名

２　連絡担当者
	担当部署名称

	担当者
	役　職

	氏　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

（留意事項）
１　提出期限　　令和７年５月２８日（水）正午
２　提出方法　　山鹿市観光課宛てにメールで送信し、電話で着信の確認を行うこと。
〔メールアドレス〕kankoh@city.yamaga.kumamoto.jp
〔電話番号〕０９６８－４３－１５７９
〔担　　　当〕古家・野中